Besultatlista for Alg~Pilen den 7/10 1984

Arrangbr:
Digtrikt:
Plats:

Tavlingsledares
Skjutledare:
T

Seka:

Antal startande:
Antal klubbar:
HF19 ABC

DF19 aB g

HI19

HF50

HFGO

HF16

HR13

DF1i6

D13

HI10

HF10

DF10

Ostersunds Bigekytteklubd

Jamtland-Hirjedalen
Ostersunds Sporthall

Sten-Erik Svensson
Torbjsrn Ullstrénm
Giésta Dahlin

Soren Persson
S8ren Jehansson
Sten-Erik Svensson
Gun Bengissen
Gorel Ullstrim
Ingalildk Nyfeldt
Sten~Brik Svensson
94 skytiar

12 klubbar
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Resultatlista for Alg-Pilen den 7/10 1984

HE 19 A omg 1 omg 2 summa guld
1 Jan Jyséad Sverreborg Horge 275 286 K65 30
2 Stefan Wilsscn Tarlsvik 275 278 553 25
2 Tommy Svird Sigtuna 274 272 546 27
4 Sigvard Forsman limra 268 278 546 26
b Mats Wordlander Yarlsvilk 266 275 541

6 HAkan Jonssorn Timrd 274 260 534

7 Haus Tundherg Skellefied 268 259 527

8 ¥allis Fahlberg “arlsvik 8B 262 586

9 Lennart ¥arlssoen {(arlsvik 254 265 519

10 Jens Warisson Sigluna 253 256 509

11 Orjan Jakobsson Jstersund 242 260 502

HR 19 B

1 Bertil Welmi Timrd - 267 278 54% 19
2 Martin Palldin Ange 257 270  B27 17
3 Yarl-~Briip Jonsson Xarlsvilk 259 267 526 15
4 Bgon Merlzen hnge 258 263 521 16
5 Allan Mattson Timed 263 257 520

6 ULT Stvendahl Karlsvik 253 26% h16

T Sven Norrgird Sigituna 257 252 515

8 Sune Sundin Timpi 242 253 405

9 Roland Bergstrom Yarlsvik 234 228 462

HE 19 C

1 Hikael Linceln Figtuna 224 2%1 455

2 Preben Busk Sigituns 231 209 440

3 Mats Brannlund Xarlsvik 211 218 429

DR 19 A Susanrelundgren Timrsd 253 267 520

DR 19 B

1 Anneli Tengerstrim Tarlsvik 247 237 484

2 Dillemor Imundgren Timrd 221 248 469

3 Margareta Stendahl Xarlsvik 225 233 458

DE 16

1 Camille Tundgren Timrd 241 251 492

2 Carina Cedergren Sigtuna 386 245 490

3 Karin Sahlin Timpd 22? 250 477

bR 13

1 Marianne Pahlberg Karlsvik 238 254 492

2 Ulrike Lundberg Ange 228 247 475

3 Ase Bdstrom Ostersund 154 166 320



HI 19

1
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Clas Sefastsson (stersund
Tommyg Yarlisson Vattudalen
Y1y Pengermas Hammerdal
Guanar Ancersson Vatiudalen
Torbjorn Mardbersg Vattudalen
Eriyw Warleson Vattudalen
Oive dEmilaiven Hammerdal
Ronny isaksson Vattudalen

Olavi Havtamily Hammerdal

HE 60

i
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Olle Sriksson Yarlsvik
Ragnar Nilsson Jsversund

Rangvald Friskberg Timrd
el (]

HE 50

1
2
3
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HE
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Brilk ¥Wedni imrd
Gunnar Lundgren Timrd
Ivar Jonsson Ostersund
Bror Pettbersson Tarisvik
Brland Lundgren Tilimrd

i6
Anders Mattson Timrd
Johan Landin OJstersund
Predrik Sjdstrom Farlsvik

Calle Allicd Zarlsvik

4
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wrkus Mattson Tamrd
Mikael Wallin Ostersund
Kraster Brnarsson dsterln
Anders Videmark Osterlo

Gunnar Hedin Ostersund

10 Mats Benglsson Jstersund
11 Mikael Busk Jigtuna

12 Robert friksson Ostersund
Hf 1%

1 Magnus Waslund Ostersund

2 Predrllk Sjdstrdm Xarisvik

Ake Guilersbo RUIP Sollefied

3

4 Lors Larsson Jstersund

5 Tomas Wengfeldt Ostersund
&

Patrik Norlen RUIP Ssllefteld

187
179
185
175
159
167
147
127
133

263
254
173

272
251
228
225
184

268
260
255
251
247
227
228
229
204
210
186
212

203
185
168
176
189
17T
154
152
134

271
254
185

273
253
245
240
222

261
262
258
253
240
257
236
222
225
215
233
187

279

276

264
261
257
261

390
364
a53
351
348
344
301
279
267
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545
504
4773
465
406

529
he?
513
504
487
484
464
451
429
425
419
399
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Magnus Redman Usterln
Hans Lind Ange
Hans Andersson Osterip
Sven Persson Osterlo
Hans-Erik Goranssen Ostersund
David Ostman Ostersund
Patrik Siglander Osterln
UlE Arvehed Ustersund
Erik Janzon Ostersund
Hattlas Guonnne Ostersurnd
Mikael Jonsson Ostersund
1¢
Mag=mus Falldin Ange
Fredrik Mortzen Ange
Henrik Sundberg Xarlsvik

Par Lindblom Ange

Tor Bergiund Sundsvall/Ortviken

Tomas Persson Ange
ALE Asen Arge

Patrik XKrupa Ostersund

Honnle Mirtenss: n Ostersund

Pat:ik Stendshl Tarlovik
Peter Bergstrim Osterlp
Mattias Clhman Jstersund

i0
Fradriir Karlsson Vattudalen
Jonas Ullswrdm JOstersund

10

Ingela Fersman Timrd

254
232
238
232
247
218
216
201
208
142

96

277
272
267
266
257
260
247
221
227
238

- 180

99

229
198

270

252
247
237
239
209
224
283
214
170
138

80

281
275
273
266
274
241
226
234

20% -

208
224
152

216
154

276

506
479
475
471
456
442
439
415
378"
280
176

558
547
546G
532
531
501
473
455

450

446
404
251

445
352

546



Lagtavliingar:

H¥ 19

1 TIMRA { Forsman, Neimi, Jonsson) 1625
2 Yarlsvik 1 ( Nilsson, Nordlander, Pahlberg) 1620
5 Karlsvik 2 ( Jonsson, Karlsson, Stendahl) 1661
4 Sigtuna ( Svérd, Xarlsson, Linwoln) 1510
HT 19

XREEEREEFLE (
T Vattudalens ( Xarlsson, Andersson, MArdberg) 1063

2 femmerdsl ( Pengermaas,HimHlainen,Hautemiki) 921

HE 13

1 Ostersund 1 { Naslund, Larsson,Wengfeldt) 1582
2 Usterlo (Redman, Andersson,Persson) 1452
3 Ostersund 2 ( Géransson, Ostman, Arvehed) 1313
4 Ustersund 3 ( Janszon, Gunnmo, Jonsson) 834
P00

i hnge { FHlldin, Mortzen, Lindblom) 1637
2 Ostersund ( Xrupa, Mirtensson, Ohmang 1156

Ustersunds Bigelkytteklubb vill framféra ett stort TACK
tiil de skyttar som vilie komma och gdra var tdvling
spdnnande och intresant, Vi traffas igen férsta
sondagen 1 oktober 1985. P& Bterseende,

Ustersunds Bigskytteklubb/
Styrelsen



